Nº 4, sexta-feira, 5 de janeiro de 2007 1453 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID31848-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 135.100/2006-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Spectro 180 Mega Comercial
Ltda. OBJETO: aquisição de microfones. MODALIDADE: Pregão
Eletrônico 152/2006, conforme Lei nº 10.520/2002 e o Decreto nº
5.450/2005. VALOR: total de R$ 15.400,00; preço de cada microfone
é R$ 1.925,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até 90 dias após o
recebimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
44.90.52, nota de empenho 2006NE002001, de 22/12/2006. ASSI-
NATURA: 25/12/2006. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: De-
sirée Pereira Mossi, Procuradora.